

# **Byens Bandagist ApS**

Jyllandsgade 10, 7400 Herning

CVR-nr. 21 76 77 00

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

---

Helle Brogaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byens Bandagist ApS Jyllandsgade 10 7400 Herning
	Telefon: 86 43 21 47
	CVR-nr.: 21 76 77 00
	Stiftet: 22. juni 1999
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Helle Brogaard Claus Brogaard Aase Brita Nielsen
<b>Direktion</b>	Helle Brogaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Lou Advokatfirma
<b>Modervirksomhed</b>	Brogaard Holding, Randers ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at drive bandagistvirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.108 t.kr. mod 2.150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.107.630</b>	<b>2.149.920</b>
2 Personaleomkostninger	-1.738.276	-1.816.089
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.906	-61.863
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>353.448</b>	<b>271.968</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.634	-15.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>338.814</b>	<b>256.116</b>
4 Skat af årets resultat	-75.196	-57.728
<b>Årets resultat</b>	<b>263.618</b>	<b>198.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	63.618	198.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.618</b>	<b>198.388</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	65.050	65.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	65.050	65.050
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>65.050</b>	<b>65.050</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	43.358	33.032
Fremstillede varer og handelsvarer	1.585.827	1.609.386
Varebeholdninger i alt	1.629.185	1.642.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.921	680.035
Periodeafgrænsningsposter	41.855	31.315
Tilgodehavender i alt	453.776	711.350
Likvide beholdninger	471.733	43.625
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.554.694</b>	<b>2.397.393</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.619.744</b>	<b>2.462.443</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	245.000	245.000
Overført resultat	990.749	927.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.435.749</b>	<b>1.172.131</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.845	248.919
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.059	248.584
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.196	57.728
Anden gæld	753.895	735.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.183.995	1.290.312
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.183.995</b>	<b>1.290.312</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.619.744</b>	<b>2.462.443</b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	245.000	728.743	0	973.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>198.388</u>	<u>0</u>	<u>198.388</u>
Egenkapital 1. januar 2020	245.000	927.131	0	1.172.131
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>63.618</u>	<u>200.000</u>	<u>263.618</u>
	<b><u>245.000</u></b>	<b><u>990.749</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.435.749</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Løenkomensation Covid 19	55.949	0
	<u>55.949</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	55.949	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>55.949</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.510.744	1.573.912
Pensioner	194.688	200.210
Andre omkostninger til social sikring	32.844	41.967
	<u>1.738.276</u>	<u>1.816.089</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.222	7.998
Andre finansielle omkostninger	9.412	7.854
	<u>14.634</u>	<u>15.852</u>

**Noter**

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>75.196</u>	<u>57.728</u>
	<u><b>75.196</b></u>	<u><b>57.728</b></u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brogaard Holding, Randers ApS, CVR-nr. 10071720 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 64 t.kr.
